
 

 

UCHWAŁA NR 37/V/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których Gmina Radzymin jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20zf pkt 1 w związku z art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Radzymin: 

1) praca zawodowa rodziców: 

a) oboje rodzice pracują lub uczą się w trybie dziennym – 20 punktów, 

b) jedno z rodziców pracuje lub uczy się w trybie dziennym – 10 punktów; 

2) miejsce rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) za rok poprzedzający złożenie  

wniosku: 

a) rozliczenie podatku w Urzędzie Skarbowym w Wołominie z podaniem miejsca zamieszkania na obszarze 

gminy Radzymin przez obojga rodziców – 24 punkty, 

b) rozliczenie podatku w Urzędzie Skarbowym w Wołominie z podaniem miejsca zamieszkania na obszarze 

gminy Radzymin przez jednego z rodziców – 12 punktów; 

3) zadeklarowanie przez rodziców kandydata czasu korzystania z oferty przedszkola: 

do 6 godzin dziennie – 1 punkt, 7 godzin dziennie – 2 punkty, 8 godzin dziennie – 3 punkty, 9 godzin dzien-

nie – 4 punkty, powyżej 9 godzin dziennie – 5 punktów; 

4) wskazanie przedszkola preferowanego przez rodziców kandydata jako: 

a) pierwszego wyboru – 10 punktów, 

b) drugiego wyboru – 5 punktów, 

c) trzeciego wyboru – 0 punktów; 

5) kandydat ubiegał się o przyjęcie do przedszkola w poprzednim roku szkolnym i nie został przyjęty – 

6 punktów; 

6) wychowywanie kandydata w rodzinie objętej wsparciem asystenta rodziny – 4 punkty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 2365



§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzymin: 

1) wskazanie oddziału przedszkolnego najbliżej położonego od miejsca zamieszkania kandydata jako placówki 

pierwszego wyboru – 22 punkty; 

2) miejsce rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) za rok poprzedzający złożenie  

wniosku: 

a) rozliczenie podatku w Urzędzie Skarbowym w Wołominie z podaniem miejsca zamieszkania na obszarze 

gminy Radzymin, przez obojga rodziców – 11 punktów, 

b) rozliczenie podatku w Urzędzie Skarbowym w Wołominie z podaniem miejsca zamieszkania na obszarze 

gminy Radzymin, przez jednego z rodziców – 6 punktów; 

3) praca zawodowa rodziców: 

a) oboje rodzice pracują lub uczą się w trybie dziennym – 10 punktów, 

b) jedno z rodziców pracuje lub uczy się w trybie dziennym – 5 punktów; 

4) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tej 

samej szkoły – 6 punktów; 

5) wychowywanie kandydata w rodzinie objętej wsparciem asystenta rodziny – 4 punkty. 

§ 3. 1. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 1 oraz 

§ 2 pkt 3 jest odpowiednio: 

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej; 

2) zaświadczenie szkoły lub szkoły wyższej potwierdzające naukę w trybie dziennym; 

3) aktualny wydruk (wykonany nie wcześniej niż na 3 dni przed złożeniem wniosku) ze strony internetowej 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego; 

4) zaświadczenie wydane przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzające podleganie 

w okresie składania wniosku rekrutacyjnego ubezpieczeniu społecznemu rolników. 

2. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 2 oraz 

§ 2 pkt 2 jest kopia pierwszej strony zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym (PIT) za 

rok poprzedzający złożenie wniosku. 

3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przypisania odpowiedniej liczby 

punktów, o których mowa w § 1 pkt 3-6 i § 2 pkt 1, 4 i 5 są oświadczenia rodziców załączone do wniosku 

o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Jabłoński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2365


		2015-03-18T11:53:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




